MycuH Paunb ®daruMmoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

25/68/H 4ro MycuH P.®.
25/70/1 4o MycuH P.®.
25/71/H 4MNo MycuH P.®.
25/73/1 4o MycuH P.®.
25/75/H 4MNO MycuH P.®.
25/76/U 4o MycuH P.®.
25/77/H 4MNO MycuH P.®.
25/78/H 4o MycuH P.®.
25/79/H 4o MycuH P.®.
25/80/H 4o MycuH P.®.
25/82/U 4o MycuH P.®.
25/84/H 4ro MycuH P.®.
25/86/H 4O MycuH P.®.
25/87/H 4ro MycuH P.®.
25/88/H 4o MycuH P.®.
25/89/H 4MNoO MycuH P.®.
25/90/H 4o MycuH P.®.
25/91/M1 4MNO MycuH P.®.
25/92/1 4o MycuH P.®.
25/93/M1 4MNO MycuH P.®.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.07.2025

01.07.2025

08.07.2025

01.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

14.07.2025

28.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

04.08.2025

30.07.2025

30.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

01.08.2025

25.08.2025

CBepeHun

MycuH Pannb ®arnmosuy

003988

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

HeaABMXXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

LBVXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



25/94/1

25/95/1

25/95-1/1

25/96/1

25/97/M

25/98/1

25/99/H

25/100/H

25/101/H

25/103/H

25/104/1

25/105/M

25/106/H

25/108/H

25/109/1

25/110-1/H

25/111/H

25/112/M

25/113/H

25/114/H

25/115/1

25/116/H

25/117/H

4o MycuH P.®.

Yo MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4Yro MycuH P.®.

4YMNO MycuH P.®.

4ro MycuH P.®.

4YMNO MycuH P.®.

4MoO MycuH P.®.

4YMNO MycuH P.®.

4MNoO MycuH P.®.

4YMNO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4YMNoO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

YMNoO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4Yro MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4o MycuH P.O®.

4YMNO MycuH P.®.

4ro MycuH P.O®.

4YMNO MycuH P.®.

4MNO MycuH P.®.

06.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

04.09.2025

04.09.2025

02.09.2025

11.09.2025

04.09.2025

01.09.2025

12.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

17.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmvyuecTso

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

HeaABUXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

OBVXMMOEe
MMYLLECTBO

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMUXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH
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