Мусин Раиль Фагимович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Мусин Раиль Фагимович 003988 11.03.2008					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
25/68/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	03.07.2025				недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/70/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	01.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
25/71/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	08.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости			
25/73/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	01.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
25/75/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости			
25/76/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	08.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
25/77/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости			
25/78/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости			

25/79/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	15.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/80/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/82/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	28.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/84/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	22.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/86/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	24.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/87/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/88/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/89/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/90/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/91/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/92/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	01.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/93/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/94/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	06.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/95/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

25/95-1/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	28.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/96/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	29.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/97/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	29.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/98/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	29.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/99/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/100/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/101/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	02.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/103/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/104/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/105/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	01.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/106/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	12.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/108/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/109/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	12.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/110- 1/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	17.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25/111/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	15.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/112/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	19.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/113/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	18.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/114/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	22.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/115/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25/116/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	26.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/117/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости